No Identificación: 8426411002211 
SKU:  CARXXVTXXXXXX210750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $14,400.00, Tasa: 0.160000, Importe: $2,304.00 
IEPS: 003, Base: $11,076.92, Tasa: 0.300000, Importe: $3,323.08 

$738.46 $11,076.92

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

DIECISEIS MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS 00/100 MXN Total: $16,704.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.